BOKSLUT 2014

Balansrakning -

Moderbolag

Immateriella tillgangar
Immateriella rittigheter
Ovriga utgifter med lang verkningstid

Forskottsbetalningar

31.12.2014

4306611,73
232797
8519,50

4317 459,20

31.12.2013

227 900,48
1163988
4137 721,55

4377 261,91

Placeringar

Placeringar i fastigheter

Fastigheter och fastighetsaktier 160 632 626,03 157 875 823,19
Lanefordringar hos féretag inom
samma koncern 117 636 592,63 278 269 218,66 125 792 152,64 283 667 975,83
Ovriga placeringar
Aktier och andelar 1394712 531,44 1317022 119,00
Finansmarknadsinstrument 406 058 678,26 383 542 991,44
Fordringar pa inteckningslan 7 659 263,80 10911 971,26
Ovriga lanefordringar 8121 952,28 181655242578 2094 821 644,44 1537584553 1726852927,23 2010520 903,06
Fordringar
Vid direktférsakringsverksamhet
Hos forsikringstagare 42 882 120,42 36 856 374,70
Hos férsikringsférmedlare 320 553,15 43202 673,57 819 568,43 37 675 943,13
Ovriga fordringar 541 152,03 43 743 825,60 5141 083,52 42 817 026,65
Ovriga tillgangar
Materiella tillgingar
Maskiner och inventarier 513 214,96 457 375,57
Ovriga materiella tillgangar |1 798 302,74 2311 517,70 | 798 302,74 2255 678,31
Kassa och bank 72 089 198,29 74 400 715,99 81 507 887,88 83 763 566,19
Resultatregleringar
Réntor och hyror 5928 366,79 7 857 305,50
Ovriga resultatregleringar 26 696 297,15 32 624 663,94 28 698 865,41 36 556 170,91

Aktiva sammanlagt

2 249 908 309,17

2178 034 928,72




BOKSLUT 2014

Balansrakning - Passiva

Emoyhtio 31.12.2014 31.12.2013
Eget kapital

Bundet

Aktiekapital 14 272 200,00 14 272 200,00

Overkursfond 372 281,95 372 281,95

Ovriga fonder 2927 618,73 2 605 085,48

Rikenskapsperiodens resultat 1 047 115,59 18619 216,27 961 151,25 18210718,68
Ackumulerade bokslutsdispositioner

Avskrivningsdifferens 1 778 044,96 1717 779,70
Forsikringsteknisk ansvarsskuld
egen andel

Premieansvar | 184 901 470,00 | 176 215 440,00

Ersittningsansvar 1010325 480,00 2195226 950,00 961 593 160,00 2137 808 600,00
Skulder

Av direktforsikringsverksamhet 742 585,29 226 242,90

Ovriga skulder 19 964 758,01 20 707 343,30 8811 050,00 9037 292,90

Resultatregleringar

13 576 754,64

11260 537,44

Passiva sammanlagt

2 249 908 309,17

2178 034 928,72




